АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /сИ » /Л ' 2024г. п. Пограничный № /£<&3

О внесении изменений в муниципальную программу «Зашита населения и
территории Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на 2023 - 2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа

от 06.03.2023 № 237

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением
Администрации Пограничного муниципального округа от 15.12.2021 № 454 «Об
утверждении Перечня муниципальных программ Пограничного муниципального
округа на 2022 год», Устава Пограничного муниципального округа, в целях
эффективного расходования бюджетных средств, Администрация Пограничного
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории
Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на 2023 -  2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации Пограничного муниципального округа от 06.03.2023 № 237 (с
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. Строку 6 приложения 1 «Перечень мероприятий Программы» изложить в
дополнить мероприятием: _______  ________________________ __________ ____

№
п/п

Наименование мероприятий
Источи
ик
финанс
ировани
я

Объем финансирования по
годам (тыс. руб.) Сроки

исполнени
я

Испо
лнит
ели

2023 2024 2025

6 - приобретение пожарных
гидрантов.

бюджет
Пограни
много
муницип
ального
округа

0 38,20 декабрь

-

ПК j\b Ю, Администрация ПМО

2. Данное постановление опубликовать в общественно-политической газете
«Вестник Приграничья» и разместить на сайте Администрации и Думы Пограничного
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального округа

'Л

v;----- - V

, у * \ о '-Ц L .1 з* * '

О.А. Александров

'о —-т' ••у" /  У у  ■

flf'V Ьс '
.^•-'ДчИОГо r s5?v

^  мутцот&лкиой \  * £ \
с итдал «

ыучн.ц»ачио«
grpr̂ supe»,Вв*П«лааЛа£ЛТ12f  33 ;з j  » y * w .  h a p c i ,

! и « I Амоироммиет
1 ” * \Ч, «ЧИП.Wien*\ я. о \А, идаш* .« \'о «Л*- ж

Ч^л_50вй п^'\й>>

муниципального округа
КОПИМ BEh'HA

Замосчггвяь начальника отf.r  ia
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и противодействия коррупции

Д.П. Швыдкий
21 6 98

ПК Л» 10, Администрация ПМО